
 

Dartington College of Arts  

Dartington College of Arts редовно испраќа вработени лица на обуки преку програмата 
Еразмус. Резултатот од оваа пракса е многу позитивен. Персоналот е во можност  да се 
вклучи во различни стратегии и различни пристапи во рамките на културната практика 
на организациите за уметноста и професионалните компании, има можност да 
учествува во работилници, семинари и искуства засновани на настани, и да учествува 
во нови начини на дисеминација на уметноста во поширок круг на луде.  
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